
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ  
ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 

 Αλεξανδρούπολη, 15 Οκτωβρίου 2019 
Αριθ. Πρωτ.: Φ.16.1/14560 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
 ΕΒΡΟΥ 

ΤΜΗΜΑ: Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
 

Ταχ. Διεύθυνση : Δήμητρας 19   
Πόλη : 681 31  Αλεξανδρούπολη    
Πληροφορίες : Υψηλού Ευδοξία   
Τηλέφωνο : 25513-55384   
Fax : 25510-88987  

ΑΠΟΦΑΣΗ  
Email : mail@dide.evr.sch.gr  
Ιστοσελίδα : http://dide.evr.sch.gr   

 

ΘΕΜΑ: [Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες στο 
πλαίσιο του Έργου «Πληρωμή Αναπληρωτών και Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών, καθώς και 
Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του Υπουργείου Παιδείας και 
Θρησκευμάτων» με κωδικό 2014ΣΕ04700000 (εθνικό σκέλος Προγράμματος Δημοσίων 
Επενδύσεων του Υ.ΠΑΙ.Θ.)]. 

O Διευθυντής Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την με αρ. πρωτ.: 160174/Ε1/14.10.2019 (ΑΔΑ:ΩΔΓΞ4653ΠΣ-19Χ) Υ.Α. Υπουργική Απόφαση 
του ΥΠ.Π.ΑΙ.Θ και το Ν.3966/αρθρο 59 παρ.17/2011, πρόσληψης των εκπαιδευτικών στο 
πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

2. Τη με αριθμό πρωτ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/2002 ΦΕΚ Β 1340/16-10-2002 ΥΑ με Θέμα: 
"Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 
περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των 
διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των 
διδασκόντων", όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3. Την υπ’ αρ. 170321/Δ13/21-10-2014 (ΦΕΚ 2869/τ.Β’/24-10-2014) Κοινή Υπουργική 
Απόφαση «Χρηματοδότηση και Υλοποίηση του έργου Πληρωμή Αναπληρωτών και 
Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών (2014ΣΕ04700000) από το εθνικό σκέλος του Προγράμματος 
Δημοσίων Επενδύσεων του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» όπως τροποποιείται 
και ισχύει. 

4. Την πράξη ανάληψης και την  δήλωση προτίμησης του προσληφθέντος αναπληρωτή 
εκπαιδευτικού στην ΔΙΔΕ Έβρου . 

5. Την ανάγκη τοποθέτησης-διάθεσης των εκπαιδευτικών που προσλήφθηκαν,  μέσω του 
Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων του Υ.ΠΑΙ.Θ., για το σχολικό έτος 2019-2020. 

6. Την πράξη 43η/15.10.2019 του ΠΥΣΔΕ Έβρου. 

 

mailto:mail@dide.evr.sch.gr
http://dide.evr.sch.gr/
ΑΔΑ: 6ΔΘΒ4653ΠΣ-73Ν



 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι  

Την τοποθέτηση  ή/και διάθεση των κάτωθι αναπληρωτών εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του εν 
λόγω Έργου ως εξής: 
ΠΕΡΙΟΧΗ:  Α΄ ΕΒΡΟΥ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕ-

ΤΗΣΗΣ 

1ο ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

 
2

ο
 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΠΡΑΞΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΣΤΗ 

ΔΙΔΕ ΕΒΡΟΥ 

1 ΓΚΙΩΡΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΜΟΣΧΟΣ ΠΕ04.02 ΓΕΛ ΒΥΣΣΑΣ 11 Γ/ΣΙΟ ΒΥΣΣΑΣ 1 
1

ο
 ΕΠΑΛ 

ΟΡ/ΔΑΣ 
11 

170
η
/15.10.2019 

2 ΠΑΛΤΑΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ86 Γ/ΣΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 16 
Γ/ΣΙΟ 
ΛΑΒΑΡΩΝ 3 

2
ο
 Γ/ΣΙΟ 

ΔΙΔ/ΧΟΥ 
4 

169
η
/14.10.2019 

3 ΤΖΙΒΑΝΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ03 1ο ΕΠΑΛ ΟΡ/ΔΑΣ 23     
  

168η/14.10.2019 

 

  

 

 

 

 

Ο Διευθυντής της ΔΙΔΕ ΕΒΡΟΥ 
 

Αποστολακούδης Στέργιος 
 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Σχολικές μονάδες 
2. Ενδιαφερόμενος 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 
1. Τμήμα μισθοδοσίας αναπληρωτών 

   2.   Υπεύθυνο της εφαρμογής Myschool 

 

 

 

  

 

ΑΔΑ: 6ΔΘΒ4653ΠΣ-73Ν


		2019-10-16T12:16:16+0300




